令和5年4月27日
昭和四日市石油㈱四日市製油所

陸運安全協力会会員各位

昭和四日市石油㈱四日市製油所

製 造 部   操 油 課 長

昭和四日市石油㈱四日市製油所

陸 運 安 全 協 力 会 会 長

　日頃は､製油所構内における安全荷役・安全操業にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、久々の指差呼称強調週間による早朝パトロールを、下記にもとづき実施いたしますので、

ご出席をいただきますよう、お願い申し上げます。

　 　　　5月 1日　 ～　　　5月31日
　 　　　5月15日（月)　～  5月19日(金)
　　ＡＭ　6:30～8:15    15日（月)
　　ＡＭ　7:30～8:15    16日（火)～19日（金）

停止位置に停車したところから１台を完全チェックする

       （ 指 差 呼 称 パ ト ロ ー ル 表 ）

15日（月） 16日（火） 17日（水） 18日（木） 19日（金）

6:30～8:15 7:30～8:15 7:30～8:15 7:30～8:15 7:30～8:15

陸上操油 陸上操油 陸上操油 陸上操油 陸上操油

昭永工業（株） 上野輸送（株） 朝日運輸（株） 昭永工業（株） 昭永工業（株）

上野輸送（株） 鈴定運輸（株） 安藤運輸（株） 上野輸送（株） 港大宝運輸（株）

日本通運（株） 大進運輸（株） 大西運輸（株） （株）ニヤクコーポレーション 名鉄急配（株）

（株）ニヤクコーポレーション 千鳥運輸（株） 関東伏見運送（株） （株）暁興産 河西瀝青運輸（株）

（株）暁興産 中央運送（株） （株）共栄ロジックサービス 日本通運（株） （有）共栄陸運

日本石油輸送（株） 東海石油運輸（株） 協和運送（有） 昭豊運輸（株） 鴻池運輸（株）

池畑運送(株) 東陽興業（株） 近畿石油輸送（株） 池畑運送(株) 三永産業（株）

旭運輸（有） 中川運輸（株） 光陽ケミカル（株） 日本石油輸送（株） ガスプロダクツ・ロジスティクス（株）

伊井運輸（株） 中日本マルエス（株） 弘容通商（株） バロン・パーク（株） （有）南沙産業

石井運輸（株） 名張急送（株） 小寺商運（株） 美光商運（株） （株）長商

伊藤運送（株） ニイミ産業（株） 三洋輸送（株） ビューテックローリー（株） （株）名誠組

揖斐川工業運輸（株） （株）西野 滋賀運送（株） （株）ホウエイ （株）ライトトランスポート

岩谷物流（株） （株）ニッコー 信和運輸（有） 丸一運送（株） 成瀬酸素運輸（株）

（株）エネックス 不破貨物運輸（株） 大陽運輸（株） 丸中運輸㈱ マルイ運送（株）

上組陸運（株） （株）北勢オイルサービス 中京陸運（株） 三重高速運輸（株） 明三孔物流（株）

中北運輸（株） （株）ホリカワ 中部共栄運輸（株） (有)三重油送 ナカイ石油商事（株）

名輪ケミカル（株）

       ﾊﾟﾄﾛｰﾙ ﾁｪｯｸ 方 法

記

　　　 安 全 荷 役 月 間
　　　 指差呼称強調週間
       ﾊﾟﾄﾛｰﾙ 実 施 時 間

　　　　　　令和５年５月度指差呼称強調週間安全パトロールについて